

KALAYCILAR İLKOKULU VE ORTAOKULU
Yeşil Yenice'nin Parlayan Yüzü



AYLIK BÜLTEN



ŞUBAT - 2018

Önsöz	2
Anasınıfı Veli Katılım Etkinlikleri "Sema DÜZGÜN"	3
Anasınıfı Veli Katılım Etkinlikleri "Dilek MISIRLI"	3
Anasınıfı Veli Katılım Etkinlikleri "Berat IŞIK"	4
Anasınıfı Veli Katılım Etkinlikleri "Filiz KARADAYI"	4
Anasınıfı Veli Katılım Etkinlikleri "Halime İKİNCİ"	5
İngilizce Kelime Tasarım Yarışması	5
Kariyer Günleri Projesi "İlçe Tarım Gıda ve Hayvancılık Müdürlüğü"	6
Depram Tatbikatı	6
Dijital Duyuru Panosu	7
Su Elçileri	7
Sosyal Medya Bağımlılığı	8
Zeka Oyunları	8
Tayinleri Çıkan Öğretmenlerimiz	9
Türkiye Bağımlılıkla Mücadele Eğitimi Semineri	9
Empati	10
Vefa	10
1. Satranç Turnuvası	11
Çanakkale Şehitlerini Anma Günü Satranç Turnuvası	11
İstiklal Marşı'mızı Güzel Okuma Yarışması	12
Çömlek	12
Değerle Eğitimi "Empati ve İletişim"	13

Değerli Velilerimiz,

Sizlerin ilgi ve desteği, öğretmenlerimizin üstün gayretleri ve özverili çalışmaları ile okulumuz imkanlarının ve eğitim öğretim faaliyetlerinin her geçen gün daha iyiye gittiğini görmek bizlere cesaret vermektedir, gururlandırmaktadır. Bu ay ilçe çapında gerçekleştirilen tüm yarışmalarda/turnuvalarda okulumuz en çok dereceye giren okul oldu. Belirli gün ve haftalarla ilgili yarışmalara okulumuz bünyesinde katılan öğrencilerimiz ve ilçe çapında elde ettikleri derecelerden dolayı Türkçe öğretmenimiz Ali Osman

TÜYSÜZ ve onları yetiştiren tüm sınıf öğretmenlerimize, siz değerli velilerimize çok teşekkür ederiz.

Satranç turnuvasında peş peşe elde ettiğimiz dereceler için Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğümüze, öğrencilerimizi bu turnuvaya hazırlayan 2. sınıf öğretmenimiz Mürsel SEFİL'e çok teşekkür ediyoruz.

Okulumuzda başlattığımız ve halen devam eden **“Kariyer Günleri, Aylık Bülten, Değerler Eğitimi, Zeka Oyunları, Kitap Okuma Etkinlikleri”** gibi çalışmalarını sürdürmeye çalışırken, okulumuz ve öğrencilerimiz için yeni projeler düşünme ve hayata geçirme gayreti içerisindeyiz. Okulumuzda ilk kez yapılan ve Anasınıfı öğretmenimiz Aysel ÇAYLI'nın hayata geçirdiği, siz değerli velilerimizin de gönülden destek verdiği **“Anasınıfı Veli Katılım Etkinlikleri”** ile okulumuzda yeni bir okul-veli işbirliği projesi başlatmış bulunuyoruz. Öğrencilerimize hayata dair yeni pencereler açılmasına vesile olan bu sürece katkıda bulunan tüm velilerimize ve öğretmenimize çok teşekkür ediyoruz.

Okul girişine yaptırdığımız **LCD duyuru panosu** ile öğrencilerimizin başarılarını yayınlarken onları **ödüllendirmek**, cesaretlerini arttırmak, diğer öğrencilerimizi teşvik etmek gibi bir çok kazanım elde edeceğimizi umuyoruz. Bunun yanında okulumuzla ilgili duyuru ve haberler, öğrencilerimizin ders programları, nöbetçi öğrenci ve öğretmen isimleri, hava durumu gibi bilgiler de LCD panomuzda yer almaktadır.

Yine önümüzdeki günlerde ilkbahar kampı, Halk Eğitim Merkezi Desteği ile bağlama kursu, TÜBİTAK bilim sergisi, piknik gibi etkinliklerle öğrencilerimizi buluşturmaya gayret edeceğiz. Zeka oyunlarımıza da imkanlar ölçüsünde yenilerini eklemeye gayret ediyoruz.

Bunun yanında eskiyen okulumuz basket potalarını da yenileme çalışmalarına başladık. Basketbol ve voleybol sahası zemini sıcak asfaltlama çalışmalarını talep etmek için de okul aile birliği başkanlarımız Hasan MEŞİN ve Sedef KARAKAŞ ile beraber Yenice Belediyemizi ziyaret edeceğiz.

Ayrılmak zorunda kaldığımız **Elif Elbir ÜNSAL, Emrah YAMAN** öğretmenlerimize üzüldük. **İsmail ŞAHİN** hocamızla da kadro olarak ayrılmak zorunda kalsak da derslerimizde yine beraber olma tesellisiyle çalışmalarımıza devam ediyoruz. Bu çatı altında önümüzdeki süreçte tekrar kendileriyle çalışma arzusundayız.

Bir dahaki bültenimizde görüşmek temennisiyle hoşça kalınız.

Abdullah ÖZAKCA
Okul Müdürü

OKULUMUZDAN HABERLER

Anasınıfı Veli Katılım Etkinlikleri “Sema DÜZGÜN”

Okumuz anasınıfı velileri sınıf içi Veli Katılımı etkinliklerine başladılar. İlk olarak 14.02.2018 Çarşamba günü Sema Düzgün adlı velimiz sınıfımızda tuz seramiğinden organik oyun hamuru yaptı. İnsan sağlığı açısından hiçbir zararlı bileşen içermeyen el yapımı oyun hamurları ile öğrencilerimiz keyifli dakikalar yaşadılar. Ayrıca Sema Hanıma katkılarından dolayı teşekkürlerimizi sunuyoruz.



Anasınıfı Veli Katılım Etkinlikleri “Dilek MISIRLI”

Anasınıfı veli katılımı etkinlikleri ikinci haftasında Dilek Mısırlı adlı velimize sınıfımıza gelerek mısır patlattı. Çocuklarımız çok mutlu oldular ve afiyetle yediler. Bu etkinlikler ile ailelerimizin eğitim ve öğretim faaliyetlerimizde aktif rol almaları sağlandı. Katkısından dolayı Dilek Hanıma teşekkür ediyoruz.



Anasınıfı Veli Katılım Etkinlikleri “Berat IŞIK”



Anasınıfı veli katılımı etkinlikleri 3. haftasında öğrenci velimiz Yenice Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı ve İngilizce öğretmeni Berat Işık sınıfımıza gelerek mesleği ve İngilizce dili ile ilgili bilgiler verdi. Çocukların seviyesine uygun İngilizce şarkılarla hem eğlendik hem öğrendik. Katkılarından dolayı kendilerine teşekkür ediyoruz.

Anasınıfı Veli Katılım Etkinlikleri “Filiz KARADAYI”

Anasınıfı veli katılımları 4. haftasında anasınıfı velilerimizden Filiz KARADAYI sınıfımıza gelerek öğrencilerimizin de katılımıyla kapı süsü yaptılar. Velimizin ve öğrencilerimizin el emeği göz nuru kapı süsümüz sınıfımızın kapısındaki yerini aldı. Katkılarından dolayı kendilerine teşekkür ediyoruz.



Anasınıfı Veli Katılım Etkinlikleri "Halime İKİNCİ"



Okulumuz anasınıfı veli katılımları 5. haftasında velilerimizden Yenice Devlet Hastanesinde Hemşire olarak görev yapan Halime İKİNCİ öğrencilerimize hemşirelik mesleğini anlattı.

Öğrencilerimizin tansiyonlarını ölçtükten sonra kalp atışlarını dinledi ve oksijen saturasyonuna baktı. Hemşirelik mesleğinde kullanılan araç ve gereçlerin tanıtıldığı etkinlik ile öğrencilerimizin hastane korkusunu yenme adına güzel bir fırsat oluşmuş oldu. Velimize ilgisinden ve katkılarından dolayı çok teşekkür ederiz.

İngilizce Kelime Tasarım Yarışması

İngilizce öğretmenimiz Elif Elbir Ünsal tarafından okulumuzda gerçekleştirilen "İngilizce Kelime Tasarım Yarışması"nda dereceye giren öğrencilerimize ödülleri takdim ettik. Yarışmaya katılan tüm öğrencilerimize ve bu çalışmasından dolayı öğretmenimize çok teşekkür ediyoruz.



Kariyer Günleri projesi “İlçe Tarım Gıda ve Hayvancılık Müdürlüğü”

Okulumuzda yürütmekte olduğumuz Kariyer Günleri projesi kapsamında Yenice İlçe Tarım Gıda ve Hayvancılık Müdürlüğü çalışanlarını konuk ettik.

Yenice İlçe Tarım Gıda ve Hayvancılık Müdürü Hakan YILMAZ'ın da iştirak ettiği programımızda veteriner hekimler Onur TAŞ, Burhan EGE, Mesut BAKKAL, veteriner hekimlik mesleği hakkında öğrencilerimizi bilgilendirdiler.

Öğrencilerimize hayvan sevgisi kazandırmayı da amaçladığımız programımız sonunda öğrencilerimiz, veterinerlik mesleği ile ilgili merak ettiklerini sorarak ayrıntılı bilgi sahibi olma fırsatı yakaladılar.

İlkokulumuz mezunlarından olan Burhan Ege'nin de programımız kapsamında bizleri ziyareti bizi ve öğrencilerimizi ayrıca mutlu etti. Bizleri kırmayarak projemize katkılarını sundukları için kendilerine teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Deprem Tatbikatı

1-7 Mart Deprem Haftası etkinlikleri kapsamında okulumuzda deprem tatbikatı gerçekleştirildi. Sıralı bir düzenle okul binamızın tahliyesinin ardından öğrencilerimiz okul bahçemizdeki toplanma alanında sıra oldular.



Dijital Duyuru Panosu

Anasınıfı Veli Katılım Etkinlikleri (4. hafta)
Öğrenci velimiz **Filiz KARADAYI**, anasınıfı öğrencilerimizle kapı süsü yapma etkinliği yaptılar.

Anasınıfı veli katılım etkinliği (Filiz KARADAYI)

DERS PROGRAMI

PERS.	1.DERS	2.DERS	3.DERS	4.DERS	5.DERS	6.DERS	7.DERS	8.DERS	9.DERS
6-A	İNG	İNG	MAT	TR	TR	BEDEN	BEDEN		
7-A	TR	TR	KURAN	İNG	İNG	FEN	FEN		
8-A	MAT	MAT	TEKN	PH	PH	İNG	İNG	FEN	FEN
1-A	HB	MAT	TR	TR	OYUN	SVFE			
2-A	HB	MAT	TR	TR	TR	SVFE			

NÖBETÇİ ÖĞRETMENLER

BİNA	Tuncay ERİKÇİ
BAHÇE	Süleyman İŞCAN

BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR

22 Mart Dünya Su Günü
23 Mart Dünya Meteoroloji Günü

TRT HABER

Jandarma ve Polis Özel Harekat e...
TSK'nın Afrin'e yönelik başlattığı Zeytin Dalı Harekatı kapsamında görevlendirilen Jandarma Özel Harekat ve...
Yeni dünya düzeninde Afrika ile bi...

ZİLE NE KADAR KALDI?

Şu an 1. Dersteler
Zilin Çalmasına 13 dakika Kaldı

imizi anma etkinleri çerçevesinde ilkokul resim, ortaokul şiir yarışması okul seçmeleri 9 Mart C

Okulumuz giriş katına 124 ekran dijital duyuru panosu aldık. Bu panoyu öğrencilerimizi ödüllendirme ve motive etme anlamında kullanmaya başladık. Öğrencilerimizin elde ettikleri başarılar ya da göstermiş oldukları performanslar ile ilgili fotoğraf ve videolar panoda sergilenecek.

Bu pano sayesinde öğrencilerimiz ve Misafirlerimiz,

- ✓ Nöbetçi öğretmenlerin ve öğrencilerin isimleri,
- ✓ Tüm sınıfların hangi derste olduğunu ve zil çalmasına kaç dakika kaldığı,
- ✓ Okulumuzda o hafta içinde yapılan etkinliklerle ilgili haberleri,
- ✓ Belirli gün ve haftalar ile ilgili fotoğraf ve videoları,
- ✓ Tarih, hava durumu ve saat gibi bilgileri görebilecekler.

Su Elçileri

Okulumuz 3/A sınıfı öğrencilerinden Elif Nisa Ören "Su Elçileri" yarışmasında Karabük Birincisi olmuştur.

Öğrencimizi tebrik ediyor ve başarılarının devamını diliyoruz.



Sosyal Medya Bağımlılığı

Yenice İlçe Emniyet Amirimiz Sayın Cuma Ali ÖZTEKİN ortaokul öğrencilerimize "Sosyal Medya Bağımlılığı" konulu seminer verdiler.

Günümüzün en büyük problemlerinden biri olan ve çocuklarımızı daha küçük yaşlarda esir

alan internet oyunları ve sosyal medya bağımlılığı zararları ile ilgili hazırladıkları sunu eşliğinde önemli bilgilendirmelerde ve uyarılarda bulundular.

Gerçek hayattan verdikleri örneklerle internette yapılan her hareketin bir iz bıraktığını ve ileride önlerini çıkabileceği bilgisini verdiler. Öğrencilerimizden birçoğu sosyal medya hesaplarını kapatma sözü verdiler.

Sunum sonrasında kariyer günleri ve meslek tanıtımı etkinliklerimiz çerçevesinde öğrencilerimize mesleği ile ilgili bilgi veren Öztekin, öğrencilerimizden gelen soruları cevapladılar.

Çocuklarımız için son derece faydalı ve eşsiz anlatımlarıyla ilgiyle izlenen bu seminerden dolayı ilçe emniyet amirimize çok teşekkür ediyoruz.

Zekâ Oyunları

Zekâ oyunları sınıfımıza, yeni oyunlar eklemeye devam ediyoruz.



Tayinleri Çıkan Öğretmenlerimiz



Kalaycılar İlkokulu ve Ortaokulu ailesi olarak norm fazlalılığı ve eş durumu gibi zorunluluklardan dolayı okulumuzdan ayrılan sosyal bilgiler öğretmenimiz İsmail Şahin, İngilizce öğretmenimiz Elif Elbir Ünsal ve fen bilgisi öğretmenimiz Emrah Yaman için veda yemeği düzenledik.

Okul müdürümüz Abdullah Özakca tarafından tayinleri çıkan öğretmenlerimize okulumuza ve öğrencilerimize göstermiş oldukları emek ve özverili çalışmalarından dolayı teşekkür ettikten sonra plaket takdimi yapıldı.

Öğretmenlerimize yeni görevlerinde sağlık mutluluk huzur ve başarılar dileriz.

Türkiye Bağımlılıkla Mücadele Eğitimi Seminerleri

Yenice Halk Eğitim Merkezi

Müdürlüğünce yürütülen Türkiye Bağımlılıkla Mücadele Eğitimi seminerleri bitiminde okulumuz 6-A sınıfı öğrencilerimize katılım sertifikalarının dağıtımını gerçekleştirdik. Yenice Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğüne ve seminerde görev alan Yenice Anadolu Lisesi Rehber Öğretmeni Özlem YEDİPARMAK' a teşekkürlerimizi sunuyoruz.



Empati



Okulumuzda şubat ayı değerler eğitimi konumuz empatiydi. Değerlerimizin kıymetinin bilinmediği bu günlerde öğrencilerimize empati duygusunu kazandırmak için onlara öğretmenlik, kantinde görev alma, kendilerini bir engellinin yerine koyma gibi etkinlikler yaptırдық. Öğrencilerimiz yeri geldi eğlendiler yeri geldi zorlandılar ama bu sayede kendilerini bir başkasının yerine koyabilmeyi öğrenmeye çalıştılar. İnsanların karşısındaki insanın ya da insanların penceresinden bakabilmesi, bencilliğin silinmesi güzel bir duygudur ve bu aynı zamanda sağlıklı bir iletişim kurmanın en önemli parçasıdır. Biz de öğrencilerimizin bu güzel duyguyu kazanmasını önemsedik. Öğrencilerimizle yapılan bu etkinlikleri siz velilerimize ve sosyal medya takipçisi diğer

öğrencilerimize hoşunuza gideceğini umarak sunuyoruz.

Vefa

Değerler eğitimi mart ayı dostluk ve VEFA konusu etkinlikleri çerçevesinde 2009-2015 yılları arası okulumuzda müdürlük yapan Emrah Kaskatı'yı okulumuz öğretmenleri ve öğrenci temsilcileri ile ziyaret ettik.

Mesai kavramı gözetmeksizin okulumuza hizmet eden ve çalıştığı süre boyunca kimsenin kalbini kırmamayı, personeli ve öğrencileri ile sıcak ve samimi

duygularla iletişim kurmayı kendisine şiar edinmiş Emrah hocamıza Kalaycılar Eğitim Kurumları personeli, öğrencileri ve öğrenci velileri olarak teşekkür ediyor, kendisine ve ailesine sağlıklı ve mutlu günler diliyoruz.



1. Satranç Turnuvası

Yenice Kaymakamlığı tarafından düzenlenen satranç turnuvasında "A" kategorisinde okulumuz 2-A sınıfı öğrencilerinden Birol Yiğit Uzunkara ilçemiz 2. sınıf öğrencileri arasında 2., Hasan Erke Mısırlı 3., Efe Göktürk Karadöngel 4., Melih Çayır ise 5. olmuştur.

"B" kategorisinde ise Necip Taha Karadöngel 4. olmuştur.



Çanakkale Şehitlerini Anma

Günü Satranç Turnuvası

Yenice Çanakkale Şehitlerini Anma Günü Santranç turnuvası A kategorisinde okulumuz öğrencilerinden Birol Yiğit UZUNKARA ilçe 1.si oldu. Zeynep DÜZGÜN ve Hasan Erke MISIRLI da 3.lüğü paylaştılar. Öğrencilerimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.

Bu başarıdaki desteğinden dolayı Yenice Halk Eğitim Merkezi Müdürü Erol KÖSEOĞLU'na ve onları çalıştıran öğretmenleri Mürsel Sefil'e çok teşekkür ediyoruz.



İstiklal Marşı'mızı Güzel Okuma Yarışması

İstiklal Marşı'mızı güzel okuma yarışmasında ilçe 1.si olan okulumuz 4-A sınıfı öğrencisi Ayşegül Budak ve ilçe 2.si olan okulumuz 7-A sınıfı öğrencisi Beren Çaylı, ödülleri İlçe Kaymakamımız Sayın Muhammet Fatih Demirel ve Belediye Başkanımız Sayın Zeki Çaylı'dan aldılar. Öğrencilerimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.



ÇÖMLEK SANATI

Minik çömlek sanatçılarımız sabırsızlıkla bekledikleri ve elleriyle yaptıkları el emeği göz nuru çömleklerine kavuştular. Gönüllülük esasına dayalı olarak gerçekleştirdiğimiz bu proje için Müdür Yardımcımız Ahmet Murat CANBAZ'a bir kez daha teşekkür ediyoruz.



Sayın Velimiz,

Bu ayın Değerler Eğitimi teması “Empati ve İletişim”dir. Daha iyi iletişim kurabilen ve birbirini anlayabilen nesiller yetişmesi dileğiyle bu konudaki görüşlerimizi sizinle paylaşıyoruz.

EMPATİ

Empati’, toplumda ‘kendini başkasının yerine koyabilme’ olarak bilinen bir kavramdır. “Empati”nin genel olarak tanımı şöyledir: “Bir kişinin kendisini karşısındaki insanın yerine koyarak olaylara onun bakış açısıyla bakması, o kişinin duygularını ve düşüncelerini doğru anlaması, hissetmesi ve bu durumun ona iletilmesi sürecidir.” Türk Dil Kurumu ‘empati’ kelimesini ‘duygudaşlık’ olarak Türkçeleştiriyor ve ‘aynı duyguları paylaşma, kendini duygu ve düşüncede bir başkasının yerine koyabilme’ şeklinde açıklıyor. Bu tanım ‘empati’nin gerçek anlamı hakkında önemli ipuçları veriyor bize. Anne-babaları ve çevrelerindeki yetişkinler tarafından duyguları anlaşılın, ifade edilen çocuklar empatiyi daha kolay öğrenirler.

Çocuklara Empati Becerisini Kazandırmada Neler Yapılabilir?

- Yapılan araştırmalar empati becerisinin model alma yoluyla kazanıldığını kanıtlamış durumda bu bağlamda ailedeki bireylerin empatik ilişkiler kurarak çocuğa örnek olmaları gerekmektedir.
- Kitap okumak ve kitaptaki kahramanların duyguları ve yaşadıkları üzerine konuşmak.
- Televizyon ya da film seyrederken de benzer konuşmalar yaparak çocuğun aktif bir izleyici olmasını sağlamak.
- Ailedeki bireylerin ve çocuğun çevresindeki insanların olumlu yönlerinden söz etmek.
- Çocukların kendi aralarındaki tartışma ve kavgalarında taraf tutmadan duygularını ifade edebilmelerine ortam hazırlamak.
- Hayatın içinden örneklerle çocuğa başkalarının duygu ve düşüncelerine duyarlı olma konusunda örnek davranışlar sunmak gerekir.

İLETİŞİM

“İletişim” en genel anlamda insanın kendisini başkalarına anlatabilmesi ve başkalarını anlayabilmesidir. İletişim bir paylaşmadır, insanın: duygularını,

düşüncelerini, bilgi ve becerilerini başkalarıyla paylaşabilmesi ve anlatabilmesi iletişim yolu ile olur. Hepimizin bildiği gibi anne-babaların çocukları üzerindeki etkileri yaşam boyu devam eder. Etkili iletişimin kurulduğu ailelerde, aile bireyleri birbirleri ile duygularını paylaşır, birbirlerine zaman ayırır, birbirlerine değer verir ve birbirlerini olduğu gibi kabul ederler. Böyle bir aile ortamında da anne-baba-çocuk arasındaki ilişki etkili olur.

Çocuklara İletişim Becerisini Kazandırmada Neler Yapılabilir?

- Çocuğunuz sizinle konuşmak istediğinde, televizyonu kapatabilir, gazeteyi kaldırabilir ve onunla göz göze iletişim kurmaya özen gösterebilirsiniz.
- Sizinle paylaşmak istediği özel konular olduğunda başkalarının olmadığı ortamlarda paylaşımda bulunmalı, o izin vermedikçe sırlarını hiç kimseye paylaşmamalısınız.
- Çocuğunuzun hoşlanmadığınız tutum ve davranışlarını başkalarının yanında eleştirmemeye, küçük düşürücü sözcükler kullanmamaya özen göstermelisiniz.
- Çocuğunuza kızdığınızda sinirleriniz yatışınca kadar suçlayıcı sözler söylemekten ve ceza vermekten kaçınmalısınız.
- Çocuğunuzun dinlerken onun kelimelerini tamamlamaya çalışmadan, mümkün olduğunca sözünü bitirinceye kadar beklemeye özen göstermelisiniz.
- Sizinle yaşadığı bir olayı paylaştığında eleştirilerinizi konunun ana fikrinden uzaklaşmadan yapmaya çalışmalısınız.
- Çocuğunuzla yetişkinlerle konuştuğunuzda kullandığınız ses tonu ve sözcüklerle konuşun. Onun küçük ve tecrübesiz olduğunu vurgulayan sözcükler ve hitap şekli iletişimi güçleştirir.

Nurhan AYDIN
Matematik Öğrt.

Süleyman İŞCAN
Din Kültürü ve A.B Öğrt.



**15 Temmuz'da,
Afrin'de
ve
Çanakkale'de Canlarını ve Kanlarını
Bu Vatan Uğruna Feda Eden
Şehitlerimizi ve Gazilerimizi
Rahmetle ve Şükranla Anıyoruz...**